MUNICIPIOS NO CERTIFICADOS AÑO 2023 DEL DEPARTAMENTO DE BOYACA. 

Que de acuerdo con lo establecido para el desarrollo de la presente convocatoria 

se establece la asignación de recursos de acuerdo con cada categoría y premios 

para un total de TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SESENTA  MIL 

PESOS M/Cte. ($343.360.000.00) M/CTE. de acuerdo con el certificado de 

disponibilidad presupuestal No: 4662 del 14 de julio de 2023 emitido por la 

Gobernación de Boyacá. 

1.4.1. DESTINACIÓN DE LOS RECURSOS:  

Los Recursos transferidos de acuerdo con la categoría exaltada, tendrán